
B U R M I S T R Z N Y S Y 
ol. Kolejowa 13 

48-300 Nysa 

ZARZĄDZENIE NR 1296/2017 

B U R M I S T R Z A N Y S Y 

z dnia 25 sierpnia 2017r. 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia inwentaryzacji tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych znajdujących się na terenie Gminy 

Nysa widocznych z przestrzeni dostępnych publicznie. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 tnarca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2016r. poz. 446 ze zm.). Burmistrz Nysy zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję w składzie: 

• Roman Jabłoński - Przewodniczący Komisji, 

• Bartosz Wolański - członek komisji, 

• Mateusz Daniel - członek komisji 

do zinwenlaiyzowania na terenie Gminy Nysa tablic i urządzeń reklamowych widocznych 

z przestrzeni dostępnych publicznie. 

2. Ustalam termin zakończenia prac komisji do dnia 31.12.2017r. 

§ 2 
Wykonanie powierza się Architektowi Miejskiemu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2017r 


